РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12. 2021 г.                  с. Филипповск                      №56
Об утверждении Плана-графика внесения

изменений в правовые акты Филипповского

муниципального образования  в части исключения

случаев истребования справок о составе семьи,

выписок из домовых книг

В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 9 ноября 2021 года №662-рп «Об утверждении плана-графика внесения изменений в правовые акты Иркутской области в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23,46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План-график внесения изменений в правовые акты Филипповского муниципального образования  в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского

муниципального образования                               А.А.Федосеев
Утвержден

постановлением администрации

 Филипповского муниципального образования

Зиминского района

от  10.12.2021 г. № 56
План-график
внесения изменений в правовые акты Филипповского муниципального образования  в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты правового акта Филипповского МО
	Срок внесения соответствующих изменений

	1
	Признание граждан, проживающих на территории Филипповского муниципального образования, малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление администрации Филипповского  МО от 28.02.2012г. №10
« Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории Филипповского муниципального образования, малоимущими, в целях принятия их на учёт в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в ред. от 04.09.2013г 48, от 02.06.2016г №39)

	внести изменение до 28 февраля 2022 года

	2
	Выдача юридическим и физическим лицам

справок с места жительства, выписок из

похозяйственных книг администрации Филипповского

муниципального образования
	Постановление администрации Филипповского МО от 12.03.2012г. №14 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача юридическим и физическим лицам
справок с места жительства, выписок из

похозяйственных книг администрации Филипповского муниципального образования» ( в ред.от 03.09.2013г. №47,от 03.06.2016г. №40)

	признать утратившим силу

март 2022года